

# KONTAKTBREV FÖR BJÖRKEN

## v.3-6



### Hej och välkomna till en ny termin!

Dags för årets första kontaktbrev och en ny vårtermin. Vi hoppas att alla haft en härlig jul och nyårshelg och är laddade med härlig energi.

Vi har gjort en planering fram till sportlovet. Det ser lite annorlunda ut från förra terminen, vi har valt att dela in barngruppen i 4 nya grupper som vi kommer använda oss av vid olika tillfällen. Grupperna är bifogade i detta mail.

På tisdagar kommer vi att vara ute efter mellanmålet. Då kan det vara så att vi går iväg från skolgården. Titta efter lapp på dörren var vi är.

Vi märker att det är många som ringer in till avdelningen under eftermiddagen när vi har planerade aktiviteter. Vi vill bara göra er uppmärksamma på att vi inte alltid har möjlighet att ta de samtalen eftersom vi då måste lämna barngruppen.

### VIKTIGT!

Vårterminens första planeringsdag blir **fredagen den 27 Januari**. Då är det studiedag för skolan och planeringsdag för fritids så hela skolan är stängd den dagen. Vi uppmärksammar er också på att **torsdagen den 26 Januari måste ni meddela oss senast imorgon 13/1 om man behöver omsorg efter 15:30**.

Nästa planeringsdag är den 15 juni.

Vi hoppas att ni är inne på vår blogg och att ni valt att prenumerera på den så att ni inte missar någon information. Adressen dit är **sorfribjork.se**.

**Vänliga hälsningar**  
**Susanne, Emmie, Cilla, Annelie**

**Bloggen:** [www.sorfribjork.se](http://www.sorfribjork.se)  
**Mail:** [sorfribjork@edu.gislaved.se](mailto:sorfribjork@edu.gislaved.se)  
**Tele:** 485218

## BJÖRKEN V.3-6

	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
V.3	<p>Grupp 1 och 2 Gymnastiksalen</p> <p>Grupp 3 och 4 Fri lek</p>	<p><b>Utedag</b></p> <p><b>Vi går till ishallen och åker pulka</b></p>	<p>Grupp 1 och 2 Fri lek</p> <p>Grupp 3 och 4 Gymnastiksalen</p>	<p>Grupp 1 Baka</p> <p>Fri lek/Ipads</p>	<p><b>Fredags lek</b></p>
V.4	<p>Grupp 1 och 2 Gymnastiksalen</p> <p>Grupp 3 och 4 Fri lek</p>	<p><b>Utedag</b></p> <p><b>Vi går till skogen</b></p>	<p>Grupp 1 och 2 Fri lek</p> <p>Grupp 3 och 4 Gymnastiksalen</p>	<p>Grupp 2 Baka</p> <p><b>Fritids stänger 15:30 denna dag</b></p>	<p><b>Planerings dag</b></p> <p><b>Fritids stängt!</b></p>
V.5	<p>Grupp 1 och 2 Gymnastiksalen</p> <p>Grupp 3 och 4 Fri lek</p>	<p><b>Utedag</b></p> <p><b>Vi går till skogen</b></p>	<p>Grupp 1 och 2 Fri lek</p> <p>Grupp 3 och 4 Gymnastiksalen</p>	<p>Grupp 3 Baka</p> <p>Fri lek/Ipads</p>	<p><b>Fredags lek</b></p>
V.6	<p>Grupp 1 och 2 Gymnastiksalen</p> <p>Grupp 3 och 4 Fri lek</p>	<p><b>Utedag</b></p> <p><b>Vi går till skogen</b></p>	<p>Grupp 1 och 2 Fri lek</p> <p>Grupp 3 och 4 Gymnastiksalen</p>	<p>Grupp 4 Baka</p> <p>Fri lek/Ipads</p>	<p><b>Fredags lek</b></p>

